

---

# LYNGAGERHUS CONSULTING ApS

**CVR-nr.: 30718070**

Bredgade 30  
8870 Langå

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2025**

---

**Brian Andersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LYNGAGERHUS CONSULTING ApS  
Bredgade 30  
8870 Langå  
e-mailadresse: ba@lyngagerhus.dk  
CVR-nr.: 30718070  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med erhvervsrådgivning og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på 615.219 kr. efter skat. Dette er tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Det forventes også i det kommende regnskabsår, at et positivt resultat kan opnås.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, der forrykker vurderingen af selskabets forhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.877.244	988.149
Eksterne omkostninger		-405.858	-219.073
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.471.386</b>	<b>769.076</b>
Personaleomkostninger		-514.102	-263.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.249	-120.713
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>851.035</b>	<b>384.766</b>
Andre finansielle indtægter		2.000	2.500
Øvrige finansielle omkostninger		-64.292	-29.705
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>788.743</b>	<b>357.561</b>
Skat af årets resultat		-173.523	-86.094
<b>Årets resultat</b>		<b>615.220</b>	<b>271.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		615.220	271.467
<b>I alt</b>		<b>615.220</b>	<b>271.467</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Goodwill		kr.	kr. 7.517
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>7.517</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.498	318.746
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>212.498</b>	<b>318.746</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>212.498</b>	<b>326.263</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.394	154.903
Igangværende arbejder for fremmed regning		797.382	725.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.059.084	893.084
Tilgodehavende skat		22.018	22.018
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.214.878</b>	<b>1.795.569</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		387.810	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>387.810</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.602.688</b>	<b>1.795.569</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.815.186</b>	<b>2.121.832</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.695.263	1.080.043
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.820.263</b>	<b>1.205.043</b>
Gæld til banker		529.841	539.229
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>529.841</b>	<b>539.229</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.088	
Skyldig selskabsskat		90.873	208.664
Skyldig moms og afgifter		333.598	168.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.523	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>465.082</b>	<b>377.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>994.923</b>	<b>916.789</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.815.186</b>	<b>2.121.832</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret